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Fra it, killinger og haletudser til regnvejrsbassin
Vi kommer lidt omkring i denne udgave af Treklang... Hvis man får brug for en ekstra dyrepasser, så er jeg sikker på, at de fle-
ste af børnene i 3.A vil sige ja tak, efter at de har besøgt dyreinternatet i Aarhus. Og Treklang takker for den ekstra hjælp med at 
skrive artikler til dette sommernummer af bladet, idét vi har haft journalister i børnehøjde til at indsende artikler om deres liv 
på skolen. Dem ser vi gerne flere af! Fællesrådet har holdt møde om de lokale tiltag og det er god læsning, der berører os alle. 
Lidt mere trist er det at se, at der ikke findes den fornødne interesse for at beholde Søndergård på lokale hænder – der afhol-
des møde igen til august, hvor stedets fremtid afgøres. Vidste du, at biblioteket den 15. august har en it-ninja siddende, som 
kan hjælpe med din computer? Bare tag dit it-vidunder med enten denne dag eller de følgende torsdage kl. 14-15. Thomas fra 
Trigeparken opfordrer folk til at gå hen og hilse på deres nabo, når de ser dem – det budskab kan vi godt sprede ud over hele 
byen. Det er en lille by og vi lever tæt sammen – det hele glider lettere, hvis vi hilser pænt på hinanden og måske endda lige ud-
veksler et par ord. Trige Billard deler deres pæne placeringer med os og har skrevet et par ord om, hvad der foregår hos dem. 
Vil du gerne følge op på, hvad der sker med regnvejrsbassinet ved Hjulgårdsvej eller andre lokale emner, så er det en god idé 
at læse Peters artikel om byudviklingen i Trige. Du kan selv være med til at påvirke denne udvikling, idé ’Byskitser’ indgår i den 
overordnede strategi. I Byskitsen tydeliggøres udviklingen for byen og naturen omkring – der kortlægges hvilke potentialer og 
styrker der findes. I artiklen kan du finde et link, hvor du kan læse mere detaljeret om planer for vores område. ST70 har holdt 
gymnastikafslutning og har sendt billeder fra dagen – de har også et opråb om mangel på hjælp til at træne de kommende 
gymnaster. Tak til Trige Forsamlingshus for at være med til at klæde byen festligt på i form af flag, når der er konfirmationer og 
andre begivenheder. Jeg håber ikke, at det er nogle af de haletudser, snegle og andre spændende dyr, der laves suppe på, når 
spejderne kaster sig over deres udekøkken ved vandhullet på Erbækvej. Spejderne har haft besøg af 0. klasserne, som prøvede 
at spille naturbingo og lave bål. Ungerne har uden tvivl været trætte, beskidte og glade, da de blev hentet igen et par timer se-
nere. Jeg har selv en datter, der gik til spejder og som i dag stadig kan binde et råbåndsknob, takket være sin spejdertid i Trige.
God sommer alle sammen og TAK fordi I læser med! God læselyst!  
Mange hilsner, Inge Lynggaard Hansen, redaktør

www.trige.dk
Treklang er talerør for foreninger og institutioner i Trige, Ølsted og Spørring. 
Her kan I gratis fortælle om aktiviteter, om nye idéer og initiativer. Redaktionen 
forbeholder sig dog ret til at afvise indlæg. Treklang udgives af Trige-Ølsted 
Fællesråd 6 gange om året og omdeles til samtlige husstande i 8380-området. 
Har du ikke fået Treklang, så giv venligst besked på mail. Tekst sendes som 
word, pdf eller tekstmail. Billeder indleveres som jpg, tiff eller eps. Billeder 
skal vedlægges særskilt og ikke indsættes i fx. wordfilen. Husk at anføre foto-
grafens/foreningens/forfatterens navn. Treklang påtager sig ikke ansvar for 
indleveret materiale down loadet fra nettet, billedbureauer mv.
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Avis i børnehøjde
6.B har arbejdet med avisens genrer i dansk med særligt 
fokus på notitser og interview. I læsebåndet har eleverne i 
forbindelse med forløbet læst forskellige udgaver af Børne-
avisen, som har givet dem inspiration til deres egne artikler. 
Her er tre eksempler på elevproduktioner i forbindelse med 
forløbet:

Skolen Rundt
6.B News har været rundt på skolen og interviewe forskellige 
folk.
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TEKST OG FOTOS: SMILLA PEDERSBÆK KRISTOFFERSEN, 3.A, BAKKEGÅRDSSKOLEN

TEKST OG FOTO: CLARA KRISTENSEN, NICOLINE SOPHIE ERIKSEN

OG SILJE HAVE DINESEN 

3.A’s tur til Aarhus dyreinternat 
 

Mandag den 13. maj var 3.A på tur til   
Aarhus dyreinternat. Det var virkelig 
en god tur og det var fantastisk at  
være der.

Da vi kom, skulle vi ind i en stor tipi. Der 
skulle vi lave en opgave, hvor vi fik en 
magnet med et dyr på og skulle sætte 
den på, om den levede i vild natur  eller 
i en familie. Så skulle vi ud med en 
trækvogn, som skulle forestille dyre-
ambulancen. Vi fik øje på en ørnebamse 
i et hegn, som vi skulle redde. Så fandt 
vi en papkasse med to kattekillinge-
bamser, som vi også skulle redde. Vi 
snakkede om, hvad man skal gøre, hvis 
man finder et dyr i nød. Bagefter blev 
vi delt op i to hold, hvorefter vi skulle 
hilse på to katte. Den ene hed Bob og 
den anden hed Lauge. Så havde vi en 
dejlig spisepause ude i det gode vejr. Nu 
skulle vi ind til kaninerne og marsvine-
ne. Vi fik lov til at møde to kaniner. Den 
ene hed Lue og den anden hed Legolas. 
Bagefter skulle vi møde et marsvin. 

Marsvinet hed Blackberry. Vi fik lov til at 
fodre både marsvin og kaniner. Bagefter 
fik vi en overraskelse. Overraskelsen 
var en sumpskildpadde, hvor vi fik lov 
til at prøve at røre ved skjoldet. Skjoldet 
føltes lidt underligt, men det var sjovt 
at røre ved. Til sidst skulle vi møde en 
golden retriever, der hedder Anton. Den 
var virkelig sød og glad. Vi havde en 
rigtig god dag, og vi lærte noget nyt om 
dyrene og om internatet.

Redaktøren skriver

Alarm 112

Politi 114

Lægevagt
Region Midt   70 11 31 31
Elforsyning
NRGi, døgnvagt 87 39 04 04

Varmeforsyning
Affald/Varme Aarhus 89 40 15 00

Vandforsyning
Aarhus Vand  89 47 10 00

Trige Kombi-Bibliotek
Smedebroen 21, Tlf. 89 40 95 00
Mandag 13 – 16 og torsdag 15 – 18.

Selvbetjeningsåbent:
Søndag – torsdag  07.00 – 22.00
Fredag og lørdag  07.00 – 17.00

Nyttige oplysninger

Indskolingen: Vi kan lide at læse
Kajsa, Ella og Alma er glade for at tegne, og de kan godt 
lide at læse med Per i dansk. Idræt er de ikke så vilde med.

Alma, Ella og Kajsa fra 2.B
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Kvalitets el-cykler fra din lokale cykelhandler

3 ÅRS
GARANTI

Gratis service/
eftersyn af
din cykel

Nok
markedets 

bedste
batteri

Lotus City Bike
kun kr. 11.995,-

Cargo – Familie- og håndværkercykel
kun kr. 29.995,-

Holand City Bike
kun kr. 11.995,-
med “lav påstigning”

Spar
3.000,-

Spar
3.000,-

Spar
3.000,-

Dette er kun et lille udvalg fra vores store sortiment
Kontakt os for at høre nærmere og aftale en prøvetur

info@nielsensbikeshop.dk           Tlf. 27 54 89 12           www.nielsensbikeshop.dk

Jesper går hurtigt hen over skole-
gården. Han har travlt, for han skal til 
møde. Han plejer ellers at bruge det 
meste af tiden sammen med børnene 
i SFO’en. Han brænder nemlig for sit 
arbejde med børn.  “Det allermest spæn-
dende ved mit job er at lave ting sammen 
med børnene,” fortæller Jesper. 

Jesper elsker at være pædagog på Bakkegårdsskolen

6.B News har besøgt Jesper Blak Jensen på sit arbejde, hvor han er pædagog i 
SFO’en

Kirsten er glad for bøger

Bakkegårdsskolens bibliotek er et 
kombi-bibliotek, så der kommer både 
børn fra skolen, men også fra hele 
sognet. Kirsten har været bibliotekar i 
22 år. Hun har elsket bøger, lige siden 
hun kunne læse, og hun læste sin ynd-
lingsbog, da hun var 12 år. Starten på 
hendes karierre var som bogopsætter 
på hendes egen skole. Hun elsker det 
meste ved sit job, men hun kan virkelig 
ikke lide at kassere bøger. 

Clara Kristensen, Nicoline Sophie  
Eriksen og Silje Have Dinesen 

Samme arbejdsplads i mange år
Han har arbejdet på Bakkegårdsskolen, 
siden han blev færdig på pædagog-
seminariet for 24 år siden. Selvom han 
er glad for sit arbejde, så er der også 
ting, han synes kunne være anderledes. 
“Jeg kunne godt tænke mig, hvis der var 
nogle flere voksne ude i frikvartererne.” 
Det er ikke svært at forstå, for der er tit 
rigtig mange børn i skolegården, og hvis 
nogen kommer op at slås, er der brug 
for flere voksne. 

Jesper synes, at der er mange fordele 
ved at være pædagog, men det aller-
bedste er alle de spændende ting, man 
kan lave sammen med børnene. Hvis 
han helt selv kunne bestemme, ville han 
sørge for, at der var flere voksne til alle 
de børn, som er på skolen. 

Alexander Christiansen, Simon 
Rasmussen, Kenan Westergaard 
og Matei Dauceanu

Jesper Blak Jensen, pædagog på Bakke-
gårdsskolen i Trige (Foto fra Aula)

Kirsten Børsting Høgh står mellem sine 
elskede bøger
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flere  aktiviteter omkring Søndergår-
den, og det påtænkte bålhus vil kunne 
 anvendes af de øvrige lejere i dagtimer-
ne. De  havde modtaget en donation fra 
OK og ville ansøge nogle fonde. Besty-
relsen mente det var en god ide’, der 
blev talt lidt om placeringen på grunden 
i forhold til kommunens planer med 
 udstykninger i Trige. Lykke spurgte til 
om Søndergården kunne overleve, hvis 
Friskolens lokaler ikke blev udlejet igen 
med det samme. Formanden nævnte 
at der blev arbejdet på flere parametre 
med hensyn til friskolens lokaler.

Herefter takkede dirigenten for god ro 
og orden og afsluttede generalforsam-
lingen.

3/5-2024, Referent Linda Lauritsen

Som det fremgår af ovenstående referat 
fra generalforsamling i Trige Søndergård, 
var der ikke den store interesse for at 
deltage i arbejdet med at holde Sønder-
gård på lokale hænder. Bestyrelsen har 
efterfølgende vedtaget, at der holdes 
 generalforsamling for 2024 i august 
måned. Vi vil derefter tage stilling til, hvad 
der skal ske med vores disposi tionsret 
over Søndergård.
Henny Hansen, Trige Søndergård
        

Der var ikke nogen af de tilstede-
værende, der ønskede at gå ind i besty-
relsen, så efter lidt debat indvilligede de 
alle tre at blive siddende i bestyrelsen.

Henny Hansen, Dorrit Rasmussen og 
Vinnie Nielsen blev genvalgt.

Emilie Bruhn sidder endnu et år i  
bestyrelsen og ligeledes Poul Krogs-
gaard der er udpeget af kommunen for 
en 4-årig periode. 

Valg af suppleanter
Ingen kandidater stillede sig til  rådighed 
som suppleant, hvorfor bestyrelsen 
besluttede at klare opgaverne selv.

Indkomne forslag
Der var ikke indkommet forslag.

Eventuelt
Der blev talt om taget på friskolen,  
økonomien og muligheden for om kom-
munen kunne overtage forpligtelsen.
Der blev talt om hegnet, der tilsyne-
ladende flyttede rundt af sig selv, det 
bliver som tidligere nævnt først flyttet 
efter en tagrenovering.

Spejderne forhørte sig om de kunne  
opføre et bålhus/læhus til udendørs 
brug om sommeren,  da de ikke ved, 
hvor længe de kunne regne med at  
blive på den nuværende placering om 
sommeren. De kunne således afholde 

Der var fremmødt 3 personer.

Dagsorden
Valg af dirigent
Dorrit Rasmussen blev valgt

Bestyrelsens beretning
Henny Hansen aflagde beretning om 
året 2022/23, der var positive tendenser 
– vandmålerne aflæses nu af Techem, 
der er gode lejere, vores pedel Villy 
klarer de løbende småting og passer 
de udvendige arealer rigtig godt, der 
er håndværkere på de større opgaver, 
f.eks. blev der skiftet et par tagplader 
på taget på friskolen, da det regnede 
ind i vinter, det viste sig taget var utæt, 
 hegnet der er opsat af kommunen  
fjernes ikke før taget på friskolen er 
skiftet.
Beretningen er vedhæftet.
Beretningen blev godkendt.

Fremlæggelse af regnskab
Revisor Linda Lauritsen gennemgik 
regnskabet for 2022/23, økonomien 
er bedre end sidste år. Resultatet blev 
157.309 kr. og Egenkapitalen udgør 
derefter 206.590 kr. 
Regnskabet blev godkendt.

Valg til bestyrelsen
På valg var:
Henny Hansen
Dorrit Rasmussen
Vinnie Nielsen

TEKST: HENNY HANSEN

Møde i Trige-Ølsted Fællesråd
Trige-Ølsted Fællesråd har afholdt det halvårlige Repræsentantskabsmøde  
og vi bringer her formandens beretning.

Referat af generalforsamlingen  
i Den Selvejende Institution Trige Søndergaard
Torsdag den 2. maj 2024

Endnu et halvår er gået uden de store 
forandringer, men jeg vil alligevel for-
tælle om både småt og stort for vores 
Fællesråd.

Hestemarken
Tilbage i 2018/19, før Corona, beslutte-
de Aarhus Vand at bygge et opsamlings-
bassin for overfladevand på det område, 
der er kendt som ”hestemarken”.

Efter etableringen har vi i Fællesrådet 
haft en lang proces omkring idéen om 
en sti omkring bassinet. Denne idé har 
været beskrevet i hver eneste halvårlige 
beretning fra Fællesrådet, og der har 
også været et par artikler i Treklang om 
mulighederne.

Det har været en lang proces, men i 
2023 lykkedes det endelig for Fælles-
rådet at indgå en brugeraftale med  
Aarhus Vand. Finansiering til vores 
ønsker har været svær at finde, men i 
løbet af 2023 og 2024 har vi fået støtte 
fra Borgmesterens afdeling (oplands-
puljen). Nu er der en proces i gang, 
hvor borgerne i Trige kan komme med 
forslag til, hvad der skal laves omkring 
vandbassinet. Intet er endnu besluttet, 
men rammerne er delvis beskrevet i 
brugsaftalen med Aarhus Vand.

Eventuelle bekymringer om en ”tivolise-
ring” kan jeg forsikre om ikke bliver til 
virkelighed.

Efter et informations- og idéudviklings-
møde i sidste uge på Folkehuset, må jeg 
konstatere, at ikke alle i byen har hørt 
om projektet. Dette vil vi naturligvis tage 
ved lære af i Fællesrådet. I samarbejde 
med Borgmesterens afdeling/oplands-
puljen håber jeg nu, at vi kan konkre-
tisere ønskerne og få dem til at passe 
med de midler, kommunen har stillet til 
rådighed. Håbet er lysegrønt.

Fællesrådet er fortsat i dialog med 
Teknik og Miljø om en række ”små 
projekter”.

Cykelstier
Cykelstien fra afd. 20 ud til Randersvej 
på den nordlige side af Trige Centervej 
ER på tegnebrættet og forventes etable-
ret i 2024.

Cykelstien langs Trige Centervej fra 
Høgemosevej til Smedebroen, ca. 250 
meter, er også på tegnebrættet og for-
ventes etableret i 2024/25.

Delvis ensretning af Bjørnshøjvej, så der 
ikke bliver udkørsel fra Bjørnshøjvej til 
Smedebroen/Lergravvej, er planlagt og 
forventes etableret i 2024.

Nogle vil bemærke, at disse projekter er 
blevet omtalt før. JA, og endnu engang 
må jeg sige, at fra aftaler indgås med 
kommunen, til de bliver til virkelighed, 
er der en lang proces.

Update på andre “små projekter”
Andre undrer sig måske over, at jeg 
ikke nævner Rema-krydset. Jeg kunne 
gentage fra tidligere beretninger, men 
kort sagt tror jeg på, at der kommer en 
lysregulering i Rema-krydset, men jeg 
er holdt helt op med at gætte på tids-
horisonten.

Behovet for ”optimering af byens infra-
struktur” er en løbende proces, især nu 
hvor der igen er fuld gang i byggeriet, 
bl.a. på Pannerupvejs sydside, hvor Birk 
Ejendomme opfører 84 lejeboliger, et 
såkaldt ”tæt/lavt” boligområde, hvor 
noget dog rent faktisk bliver i to etager. 

Aarhus Kommune er også i gang med et 
skovrejsningsprojekt øst for Trige ved 
vejen mod Elev. 

Byskitse
Repræsentanter for Fællesrådet har 
været på byvandring med kommu-
nens personale, og der arbejdes på en 
byskitse, der skal forme byens udvikling 
over tid. Personerne fra kommunen 
deltog også i mødet på Folkehuset, hvor 
borgerne kunne komme med input til 
Triges udvikling.

Trige Søndergård
I årevis har Fællesrådet stillet vores 
mødelokale på Trige Søndergård til 
rådighed for vores medlemmer. Denne 
lejeaftale er nu opsagt, men medlem-
merne kan stadig låne et lokale gratis  
til møder – fremadrettet bliver det et  
lokale i Forsamlingshuset. Vi håber, 
dette vil være en brugbar løsning.

Lidt tunge skyer over Fællesrådene
Normalt ville jeg slutte her, men jeg vil 
benytte lejligheden til at gøre opmærk-
som på, at der i horisonten er en mørk 
sky, der i værste fald, kan blive enden 
for Fællesrådene som vi kender dem i 
Aarhus kommune. 

Der er forslag om betydelige ændringer 
i samarbejdsaftalen mellem kommunen 
og Fællesrådene, hvor der bl.a. lægges 
op til, at den enkelte borger kan melde 
sig ind i Fællesrådene, og at det skal 
være kontingent frit. 

Jeg frygter, at dette på sigt kan for-
vandle Fællesrådene til små politiske 
sandkasser uden reel indflydelse og 
skræmme de engagerede ildsjæle væk 
fra arbejdet.

Med venlig hilsen,
Steen Edeling, formand
Trige-Ølsted Fællesråd
Trige, 23. maj 2024

Kom ind på biblioteket og hent et ud-
fordringsark. Man skal læse 3 bøger, 
udfylde 3 anmeldelseskort og løse  
10 læseudfordringer. Børnene  
afleverer det udfyldte ark senest  
22. august på Trige Bibliotek og er nu 
med i lodtrækningen om præmier. 

20. juni kl. 10.30-11.30: Fælles-
læsning af novelle af Marie Aubert
Guidet fælleslæsning består af højt-
læsning og samtale og varetages af 
 bibliotekar Karina Høyer. Der kræves 

ingen forberedelse for at deltage, for 
fælleslæsning tager udgangspunkt i 
det, der opstår under højtlæsningen, 
og der er plads til at dele både tanker, 
følelser og erfaringer i samtalen om 
skønlitteratur. For voksne.

8. juli – 4. august holder  
Trige Bibliotek sommerlukket
Hvis du har reserveret bøger eller 
andre materialer, er det en god idé at 
ændre afhentningsstedet i denne 
periode. Det kan du enten gøre på 

www.aakb.dk eller ved at kontakte 
biblioteket. 

15. august er der it-cafe på Trige 
Bibliotek 
Hvis du har udfordringer med brug  
af computer eller andet it-udstyr kan 
du tag det med på biblioteket i tids-
rummet 14-15. Så kan vi se på det 
sammen. Der vil herefter være it-café 
de følgende torsdage kl. 14-15. 

Nyt fra Trige Kombibibliotek
14. juni til 24. august kan børnene deltage i Sommerbogen

Billede lånt af spejderne
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Den boligsociale indsats
I TRIGEPARKEN

Du kan træffe aktivitetsudvalget på mail: aktivitetsudvalget.trigeparken@gmail.com
Følg os på Facebook (Den boligsociale indsats i Trige)

Aktiviteterne er for hele Trige og omegn

WWW.TRIGE.DK

Ang. udlejning  
af Oasen
Kontakt Husmand/kvinde 
på tlf 27 245135.  
Tirsdag og torsdag 
kl. 16-19

Eller på mail: 
Oasen@bf-ringgaarden.dk

Gåtur
Hver mandag kl. 11 mødes vi ved 
Oasen for den ugentlige gåtur i 
Trige. Vi går på opdagelse og nyder 
naturen omkring os, men vigtigst 
af alt er den friske luft. Vi bevæger 
os ca. 1 time, men sørger for, at 
alle kan være med. Har du lyst til at 
være med, så skal du bare møde op. 
Alle er velkommen. Håber vi ses. 
Thomas, Social vicevært, Trige

Nye åbningstider 
Tirsdag kl. 19-22. Ladies Night (kun kvinder)
Torsdag kl. 19 – Alle er velkomne
Søndag kl. 13 – Alle er velkomne
Vi befinder os på Trige Centervej 64, kld.

For mere info kontakt Simon Warming: 
tlf. 22 40 52 20

https://leif268.wixsite.com/trigebillard

OBS: Mangler du TREKLANG?
Hvis du ikke får Treklangbladet i din postkasse, så send meget gerne en mail til inge@lynggaardhansen.dk

Lad os slå det fast… Et godt naboskab 
er med til at gøre tilværelsen i et bolig-
område tryg og rolig. Det gode nabo-
skab kommer ikke af sig selv, men 
kræver, at du som beboer har modet til 
at møde de mennesker, der bor omkring 
dig. At du som beboer har modet til 
at opsøge, kontakte og tale med dine 
naboer. Vi har alle et behov for at kunne 
være private og lukke vores dør, men jo 
bedre du kender dine naboer, jo bedre 
kan du undgå misforståelser, brud på 
andres grænser og belastende nabo-
konflikter.

For mig er nøgleordene til et godt nabo-
skab nysgerrighed og dialog. Tal med 
din nabo. Tro på, at dialog og høflighed 
gør forskellen. Er du nysgerrig på de 
mennesker, der bor omkring dig, udvi-

der du din horisont og har mulighed for 
at danne nye relationer og venskaber. 
Du bor sammen med mange forskellige 
mennesker, der har mange forskellige 
måder at leve på. Hvis du tør spørge: 
’hvem er du’, får du en historie, der 
ofte gør det lettere at forstå, hvorfor 
situationen er, som den er, og det bliver 
nemmere at finde løsninger på uover-
ensstemmelser. Jeg tror på, at alle  
beboere ønsker at leve godt sammen 
med deres naboer, men at vi somme 
tider har fordomme, ved for lidt om  
hinanden og mangler modet til at være 
nysgerrige. 

Alle mennesker har deres egen måde 
at organisere dagligdagen på, forskel-
lige måder at være på og forskellige 
baggrunde, der kan virke forstyrrende 

og anderledes på andre. Nogle gange 
skal der en indsats til for at vende det 
til en gevinst, men med nysgerrighed og 
interesse kan du komme langt. Når du 
interesserer dig for, hvem dine nabo-
er er, og hvad de har med i bagagen, 
kommer I tættere på hinanden, og der 
er grobund for, at et godt og frugtbart 
naboskab kan spire.

Det gode naboskab gør, at du ikke føler 
dig alene, at du er set, og at du trygt 
kan gå ind ad din dør uden konflikter og 
uvenskab. 

Thomas 

Vær nysgerrig på din nabo

Udvalget har sin egen mailadresse aktivitetsudvalget.trigeparken@gmail.com. Her kan I skrive til os, så tager vi kontakt til jer og 
arrangerer et møde, hvor vi kan snakke sammen. 

Nyt fra Det Boligsociale Team
 

Det er muligt at træffe Thomas, torsdage fra 9-15 samt fredag kl. 9-11.30, på vores kontor, 
Trige Centervej 26, kld.

Har du brug for hjælp eller bare en snak 
om noget der er svært, nager dig eller 
er udfordrende, så er du velkommen til 
at komme forbi kontoret eller kontakte 
Thomas på tlf.nr. 50 33 17 07. 
(mail: twh@bf-ringgaarden.dk)
 
Helle sidder ikke længere på det 
boligsociale kontor, men vil stadig være 
kontaktperson for aktivitetsudvalget 
og husudvalget i Trigeparken samt 
være en del af eksterne politiske 

netværksgrupper der vedkommer 
Trigeparken. 

Helle træffes på mail:  
helle@bf-ringgaarden.dk og 
på mobil: 91 36 56 02.
 
Vi afholder stadig Mødestedet, som er et 
hyggeligt sted for alle beboere i Trige/
Trigeparken. Du kan se det spændende 
program i alle opgange og du er 
særdeles velkommen.

Vi fortsætter også med Mandemad, 
som er den sidste onsdag i måneden 
kl. 17.00. Begge aktiviteter afholdes i 
Oasen.

Husk, at dit lokalområde er, hvad du gør 
det til – Vær nysgerrig på din nabo!

Thomas & Helle, Boligsocialt Team, 
Ringgården

Trige Billard 
Trige Billard kan se tilbage på en sæson som var lidt alternativ, idet vi startede 
med en del nye spillere og da alle skulle prøve at være i kamp, blev skomager-
holdet og D-holdet noget udfordret, men på trods af dette fik D-holdet en pæn 
placering midt i rækken. Vores C-hold og mafia hold bestod af erfaren spiller 
og her blev det til 2 anden pladser.

4 spillere har spillet D.D.B.U. kampe og her var at bemærke at Mikkel Karlson 
kom i regions finale for ungdom. Vi har også været taknemlig da vores 3 spon-
sor (CompuSystem A/S, Claus Hvass og Norva24) der har leveret spillertøj til 
klubben, så vi er klar til næste sæson.

Vi har sommeren igennem åben med træning og med forhåbentlig nye spiller, 
som har mod på spil om det grønne klæde og hygge. 

Breaking news
Nick Bisgaard som startede som ungdomsspiller i Trige Billard Klub skal for 
første gang spille om det danske mesterskab i Dansk keglebillard og i den 
forbindelse er han kommet på Danske spil, hans chancer er ikke store, men til 
gengæld er oddset rigtig gode.

B.B. Turnering
Mafia liga  C-Række  D-Række
1  Grenå 19 1 BK22 94 1 GBC 141
2  Trige 11 2 Trige 75 2 Engparken 123
3  Rosenholm 10 3 GBC 60 3  Rosenhøj 120
4  Ebeltoft 8 4 Galten 59 4  Statsbo 112
    5  Langkærparken 107
    6  BK22 104
    7  Engparken 100
    8  Trige 94
    9  Byagerparken 87
    10  Grøfthøj 82
    11  BK22 72
    12  GBC 61
    13  Langkærparken 45
    14  Statsbo ----
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BOLIGFORENING RINGGÅRDENS BOLIGSOCIALE TEAM 
Teamet er: Thomas Holleufer, Social vicevært. Mail: twh@bf-ringgaarden.dk. Mobil: 50331707 og 

Helle Lykke Jørgensen, Boligsocial leder. Mail: helle@bf-ringgaarden.dk. Mobil: 91365602

TRIGEPARKEN AFDELING 19 (TRIGE CENTERVEJ)
Bestyrelsen har møde hver første mandag i måneden kl.18.30 og beboere kan komme op i Oasen i vores Bestyrelseslokale  
mellem kl.18.30-19.00 hvis de vi spørge os om noget. 

BESTYRELSEN
Formand Kenneth Valentin Dupont Trige Centervej 36 st.tv afd19@ringgaarden.dk 71 46 73 05
Træffes bedst på hverdage mellem kl.15-17  
Marianne Barslund Rohde Nielsen Trige Centervej 26, 1.tv smukkemigigen@hotmail.com 42 37 94 90
Simon Warming Trige Centervej 44  simonwarming@hotmail.com  22 40 52 20
Thomas Storgaard Trige Centervej 76 thomasstorgaard@yahoo.dk 21 51 88 25
Yvonne N. Madsen   nordma@outlook.dk  
   
AFDELINGSBESTYRELSEN, AFD. 20 (TRIGE PARKVEJ)
Bestyrelsen holder møde SIDSTE onsdag i måneden, juli undtaget, på Trige Parkvej 27, kælderen. 
Der er åben træffetid for beboerne fra 17.30 til 18.

BESTYRELSEN
Formand Louise Krarup Trige Parkvej 31 st mf Afd20.trigeparken@gmail.com 61 46 41 20
Kirsten Folke Pedersen    51 44 02 77
Annie Svejgaard Trige Parkvej 21 st th anniesvejgaard@gmail.com  27 57 08 46
Nethe Thomsen Trige Parkvej 21 st tv ammestuevej@hotmail.com  27 14 78 05
Morten Bærendsen Trige Parkvej 25 2. th morten@baerendsen.dk 40 19 92 49 
  

VARMEMESTER AFDELING 19 + 20 (TRÆFFETID MANDAG-FREDAG KL. 8.30-9.00, 
TELEFONTID MANDAG-FREDAG KL. 9.00-9.30)
Tonny Nielsen  Trige Centervej 26, gavlen 86 23 16 14
  
UDLEJNING AF BEBOERHUSET OASEN, TRIGE CENTERVEJ 26A
Beboerhuset kan lejes ved at kontakte Husmand/kvinde på tlf 27 245135. De kan kontaktes tirsdag og torsdag kl 16-19.
Oasen@bf-ringgaarden.dk  

TRIGE CENTERVEJ 26, KLD
Thomas Holleufer, Social vicevært  twh@bf-ringgaarden.dk 50 33 17 07
Mette Jørgensen, Familie- og trivselsmedarbejder mwj@bf-ringgaarden.dk 28 89 43 89
Helle Jørgensen, Boligsocial leder  oasen-trige@godmail.dk 91 36 56 02

BILLARD
Simon Warming 22 40 52 20 

LEKTIECAFÉ FOR SKOLEBØRN
Mette Jørgensen 28 89 43 89

STUDIECAFÉ FOR UNGDOMS-  
OG VIDEREUDDANNELSE
Helle Jørgensen 91 36 56 02

HAVEFORENINGEN  
“DE GRØNNE FINGRE”
Ulrik Asmussen 51 27 12 01

MANDEMAD
Flemming Thorbek 31 32 23 88

ONSDAGSKLUBBEN
Kirsten Skou  60 75 86 49

CAFÉ SPISESTUEN
Bodil Nielsen  40 85 50 79

TRIGEPARKENS DARTKLUB
Simun Abrahamsen  21 28 76 40

MÆNDS MØDESTED TRIGE 
Kenneth Valentin Dupont  27 48 99 66
Jørn Surlan  51 24 87 22

MØDESTEDET 
Social vicevært, 
Thomas Holleufer 50 33 17 07

Klubber og aktiviteter
Klubber og aktiviteter i Trigeparken er åbne for alle interesserede i Trige og omegn

TRIGEPARKENS AKTIVITETSUDVALG 
Mail: aktivitetsudvalget.trigeparken@gmail.com

Lokalt firma
tilbyder kvalitets-

rengøring både for 
private og

erhvervskunderLo
ne

Rengørin
g

10 års erfaring
Kvalitet

Fleksibilitet
Fair priser

240 kr./time + moms
Ring eller skriv i dag

Kontakt:
Trige Møllevej 170
8380 Trige
Tel.: 22 72 75 19
lone-rengoring.dk
lonerengoring@gmail.com
CVR: 33 85 46 25

w
w

w
.lo

ne
-re

ngoring.dk
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v/Jesper Sandberg
Randersvej 535
8380 Trige

Tlf. 26 23 23 61
Mail: js@Mester-Mureren.dk

Din lokale murer
Alt murerarbejde udføres. 
Få et uforpligtende tilbud.

Mr. Cut
Frisør

81 92 95 09

      Din
 lokale

herrefrisør

Mandag – fredag
09.00–17.00
Lørdag
09.00–14.00

Smedebroen 17
Trige
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TEKST OG GRAFIK: INDSENDT AF PETER KOBERG TEKST OG FOTO: ST70 GYMNASTIKFORENING / DORRIT RASMUSSEN / ST70 BADMINTON  

ST70 badminton
Træningstider sæsonen 2024 / 2025

Senior / Motion: 
Tirsdag kl. 19.00 – 22.30
Torsdag kl. 18.30 – 20.00
Første træningsdag er tirsdag den 3. september 
2024. Tilmelding og kontingent betaling på 
www.st70.dk

På motionistholdene tirsdag og torsdag er der 
altid nogle at spille med, så mangler du en 
makker, så mød bare op og se om badminton i 
ST70 kan være noget for dig.

Minithon:  Torsdag kl. 17.00 – 18.00
Ungdom:  Torsdag kl. 17.00 – 18.00

Sæsonstart torsdag den 5. september
Trænere: Rasmus Buch Larsen & Astrid Dybbro
Hjælpetræner: Athena. Tilmelding ved kontakt til 
træneren, eller på www.st70.dk

Gymnastikafslutning
Søndag den 7. april afholdt ST70 Gymnastikforening deres årlige afslutning. Dette 
foregik i hallen ved Trige skole. Det blev en fantastisk dag. Der var Forældre/barn 
hold,  Gymnastik for årgang 17-18, Gymnastik, Spring og leg 2-3 klasse, Gymnastik 
for årgang 16 og så et Dance Kids hold. Fantastisk at se, hvad de alle havde haft 
gang i, og lært gennem en hel sæson. Det viste de den dag under kyndig vejledning 
af de dygtige instruktører. Der var også i år et voksen Cross Dance hold ved instruk-
tør Vicki som gav den masser af gas. Flot var det, og rigtig dygtige var de. Til slut 
havde vi besøg af Hinnerups fantastiske juniorhold. De er uovertruffen med al det 
de kan underholde med. 

Dagen sluttede med kaffe/the samt et overdådigt kage bord, som mange forældre 
havde været så søde til at komme med. Tusind tak for det. Der har nu gennem flere 
år været en fantastisk stor opbakning til at deltage i afslutningen,  og være med til 
at hjælpe til med at flytte stole og redskaber. Der skal lyde en stor tak til alle fra 
gymnastikforeningen. Håber vi ses næste år. 

Opråb til alle forældre
I år havde vi fire børnehold, der 
dyrkede gymnastik, samt et Dance 
kids hold.

Der har i år  været mange børn på 
venteliste til de forskellige hold, og 
nogle har været frustreret over, at 
deres børn ikke kunne få en plads. 
Det forstår jeg godt. Men vi mangler 
instruktører så vi kan oprette flere 
hold, så er det måske noget for dig, 
at bruge en time en gang om ugen, så 
hører vi gerne fra dig. Har du måske 
prøvet at undervise børn før i gym-
nastik eller kender nogen der gør, så 
hører vi gerne fra dig. DGI afholder 
instruktører kurser. Vi starter  
sæsonen i september, nærmere 
bestemt i uge 36.

Forsamlingshuset  
opsatte flagallé

I anledning af konfirmationerne 
for Triges ungdom, har forsam-
lingshuset opsat en flagallé 
langs hovedgaden. Denne flotte 
række af flag forvandler en 
ellers lidt kedelig vej til en  
hyggelig strækning, der skaber 
en ægte landsbystemning og 
fremmer sammenholdet i vores 
by. Triges Forsamlingshus 
ønsker at være centrum for 
aktiviteter i byen og vil derfor 
afholde flere arrangementer 
henover sommeren. Vi byder 
blandt andet på fredagsbar og 
storskærmsarrangementer. Vi 
håber at se jer i forsamlings-
huset og være med til at skabe 
sammenhold og gode minder i 
vores by.

Projektet ved Hjulgårdsvej
Tirsdag den 7. maj var der opfølgningsmøde om projektet ved regnvandsbassinet 
for enden af Hjulgaårdsvej

Aarhus Kommune havde inviteret til 
møde om status til projektet som op-
følgning på mødet i Bakkegårdsskolen 
aula den 9. april. Godt 30 trigeborgere 
var mødt op, og fra kommunen  deltog 
tre fra borgmesterens afdeling og to fra 
kommuneplanafdelingen under Teknik 
og Miljø.

De fremødte havde mulighed for at 
komme med ideer og kommentarer til 
projektet, og nogle fik hjælp til at lægge 
ideer op på kommunens platform for 
oplandsprojekter, inden udløbet den  
13. maj, hvor borgmesterens afdeling 
begynder at vurdere de indkomne for-
slag iht. oplandspuljens regler.

Nedenfor beskrives regler og proces i 
forløbet af projektet ved Hjulgårdsvej 
som falder ind under Oplandspuljen og 
derfor har et kommunalt budget på kr. 
500.000,-. Eventuelle yderligere midler 
må så søges fx. via fonde.

Oplandspuljen
Oplandspuljen er oprettet i  forbindelse 
med Investeringsplan 2024-2033. 
Oplandspuljen har til formål at udvikle 
lokalområderne uden for Ringvejen og 
i oplandet i Aarhus med fokus på øget 
medborgerskab, deltagelse, engage-
ment og byudvikling. I 2024-2033 er 
der med Oplandspuljen afsat 10 mio. kr. 
årligt, som blandt andet skal udmøntes 
via deltagerbudgetter i Oplandet.

Processen i et deltagerbudget i Aarhus Kommune

Deltagerbudget
Deltagerbudgetter involverer borgerne 
i udvikling af løsninger til en konkret 
udfordring i et område, med et øremær-
ket budget knyttet til. Borgerne er også 
med til efterfølgende at prioritere og 
udvælge hvilke(t) løsningsforslag, de 
mener, der er de bedste for dem og/
eller deres lokalområde.

I 2024-2033 er der med  Oplandspuljen 
afsat 10 mio. kr. årligt, som blandt andet 
skal udmøntes via deltager budgetter i 
oplandet, hvoraf Trige som sagt har fået 
bevilget kr. 500.000,-.

Du kan løbende se alle igangværende 
og tidligere deltagerbudgetter inde på 
platformen www.SammenomAarhus.dk

Byudvikling i Trige
De to medarbejdere fra Kommune-
planafdelingen benyttede lejligheden 
til at informere om ideer og planer for 
udvikling af Trige by og omegn de næste 
10 til 50 år via de såkaldte byskitser, og 
udbad sig ideer om, hvordan vores by 
skal udvikle sig.

Byskitser - hvad er det?
Byskitser indgår som en del af arbejdet 
med de overordnede strategier for by-
udviklingen. Helt kort fortalt er formålet 
med Byskitsen at beskrive de enkelte 
oplandsbyers identitet (nuværende/ 
historisk), styrker og potentialer. 

I Byskitsen tydeliggøres, hvilken udvik-
ling, der kan ske i oplandsbyen og i na-
turlandskabet omkring. Det tydeliggøres 
også hvad udviklingen skal bidrage med 
dels i forhold til lokale kvaliteter og dels 
i forhold til boligtypologier, rekreati-
ve områder, infrastruktur, erhverv og 
offentlige funktioner.

Kommunens to medarbejdere fra Teknik 
og Miljø opfordrede til at man går ind 
på bit.ly/Trige-Byskitser og svarer på 
spørgsmål, men når Treklang er på  
gaden er fristen overskredet, du  
kan dog gå ind på aarhus.viewer.dk 
plan.niras.dk/plan/2#/125688 og læse 
detaljeret om ideer og planer.

Preben fra borgmesterkontoret 
fortæller om oplandspuljen.

Kommune/
Playmaker i BA

Tilpasning af 
rammen for 

deltagerbudgetter

Information i 
lokalområdet 

om den kommende 
proces

Realisering af 
deltagerbudgettet i 

lokalområdet

Dag med fysisk 
tilstedeværelse

Det sendes ud til alle 
borgere i digital post

Digital indsamling af 
forslag fra borgerne

Det igangsættes med 
en dag med fysisk 

tilstedeværelse

Lancering af 
deltagerbudget 
på platformen 

sammenomaarhus.dk

Det sendes ud til alle 
borgere i digital post

Digital afstemning på 
platformen

sammenomaarhus.dk 

Fællesråd / 
Lokalområdet

6 mdr. - 1 år 3 - 6 mdr. 3 - 6 mdr.

Validering af forslag:

realiserbarhed

tilladelser

prisvurdering



ST70 bestyrelse
FODBOLD
Klaus Juhl Jensen, Formand 23 49 71 75 / 
 87 46 67 82 Elvej 4 klausjuhljensen@gmail.com
Christian Palm, Kasserer 93 86 89 36 Bærmosehøjen 18, Trige christian@palm.dk
Fatih Eryilmaz, Bestyrelsesmedlem 53 63 94 02 Byhøjdalen 65, Trige fatih84@hotmail.dk
Michael Kristensen, Bestyrelsesmedlem 30 91 05 37 Pannerupvej 3, Trige michaelkristensen157@gmail.com
Ronni Mark Hansen   27 45 28 97  Pilehegnet 56, Trige superplusrengoring@gmail.com

HÅNDBOLD
Lone Engelbrecht Jeppesen, Formand 20 26 00 34 Trige Møllevej 204  lone_jeppesen@hotmail.com
Kristian Sohne, Kasserer 29 92 30 28 Erbækvej 3 sohne@live.dk
Søren Mønsted, Sekretær 61 46 02 41  Trige Møllevej 138 soeren@moensted.net
Marianne Pløn, Bestyrelsesmedlem  42 32 09 25 Holmkærvej 96 marianneploen@gmail.com
Troels Friis Thomsen, Bestyrelsesmedlem 42 66 32 32  Trige Møllevej 168 troels@friisthomsen.dk
Lea Givard Kristiansen, Bestyrelsesmedlem 22 44 50 22 Lergravvænget 24 leakristiansen@hotmail.com
Niels-Ebbe Helmsby Andersen, Halansvarlig  53 34 27 26  Trige Møllevej 160 n.helmsby@gmail.com
Anne Christine Kier-Hansen, Treklang 60 24 87 66  Vestermøllevej 228 annechristine91@hotmail.dk

BADMINTON
Klaus Jensen, Formand 26 16 09 40 Vestermøllevej 266, Trige vm266@mail.dk
Inge Pedersen, Kasserer 26 15 71 89 Sognevejen 5, Spørring fammunch@live.dk
Christian Skonning, Senior 28 28 22 94 Gl. Landevej 67, Spørring christian@skonning.dk
Sanne Vendelbo, Ungdom 40 41 72 40 Parallelvej 60, Trige vendelbo66@hotmail.com

GYMNASTIK
Dorrit Rasmussen, Formand 28 51 12 14  drtrige@hotmail.com
Klaus Juhl Jensen, Næstformand 87 46 67 82  klausjuhljensen@gmail.com
Bente Gregersen, Kasserer 24 60 01 18 /  
 86 23 13 68  bentekarl@yahoo.dk
Dorthe S. Sørensen 41 14 41 25  siggaardd@mail.tele.dk
Helle Arndal 23 81 49 95  helle.arndal@hotmail.com
Lovisa Abdalbjörnsdòttir  22 83 76 12  lovisa76@visir.is
Magnus Dunker  81 94 58 84  magnus.s.dunker@gmail.com   
Vicki Bøye Ellehage, Suppleant 25 84 26 50  vicki.ellehage@gmail.com

BANKOSPIL
Anette Pedersen 2 071 87 87  

BAKKEGÅRDSSKOLEN
Bjørnshøjvej 1 87 13 63 00  bak@mbu.aarhus.dk 
Skolens pedel: Lars  87 13 63 11 
 Træffes på skolen mandag – fredag saschasalo@hotmail.com

LERGRAVVEJ 1 • TRIGE
ÅBENT ALLE UGENS DAGE 7-21

DAGLIGVARER  
LEVERET TIL DØREN

– fra din lokale købmand i Trige

Online discount med holdning!

SHOP ONLINE PÅ

ELLER HENT APPEN REMA 1000 MED VIGO
SHOP.REMA1000.DK

•  Intet  
minimumskøb

•  Shop online på 
computer eller 
mobil

•  Kunder handler 
for hinanden

•  Første levering  
er gratis

Købmand  
Michael Gertsen
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TEKST OG FOTO: SPEJDERNE I SPØRRING-TRIGE

Der er masser af liv ved et vandhul – og 
særlig her i foråret er det spændende at 
følge udviklingen fra æg til haletudser 
og frøer. Ved spejdernes vandhul har vi 
haft besøg af en amsser glade børn – 
det var også en livlig dag.

Nu er spejderne for alvor flyttet ud i 
naturen, og de ugentlige spejdermøder 
holdes ved vandhullet på Erbækvej. 
Det er en dejlig tid og naturen byder på 
mange gode oplevelser. Der har været 
så meget vand i søen at spejderne har 
kunnet sejle på hjemmelavede tømmer-
flåder. De byggede en stor flåde af rafter 
og gamle tønder. Den var heldigvis 
bygget så solidt at ingen blev våde på 
sejlturen.

På Bakkegårdsskolen har 0.klasserne 
arbejdet med temaet ”Spejder”. De har 
lavet opgaver, fået spejdertørklæder 
og onsdag den 8. maj var de på besøg 
hos spejderne ved vandhullet. Begge 
klasser gik hele vejen ud til vandhullet 
og ankom spændte og i højt humør. 
De to bæverledere Henny og Esther 
havde planlagt en spændende dag, hvor 
børnene fik afprøvet nogle af deres 
færdigheder i naturen.

Først fangede vi haletudser, snegle og 
andre dyr i søen. Der var mange gode 
snakke om, hvilke dyr vi så, og nogle 
turde oven i købet at røre ved dyrene. 
Efter en lille spisepause var tid til lege 
naturbingo, hvor det gjaldt om at finde 
en række forskellige planter og dyr i 
skoven. Der var også nogle, der hjalp 
med at lave bål og koge suppe. Dagen 
blev sluttet af med at vi fik grønsags-
suppe og brød bagt på bål. Det var nogle 
glade og beskidte børn vi sendte tilbage 
til skolen. Det var rigtigt hyggeligt at 
have besøg af 0. klasserne, og vi håber, 
at der er nogle stykker, der har lyst til at 
prøve at gå til spejder.

Bævergruppen har her i foråret arbej-
det på at anlægge en køkkenhave med 
både blomster og grønsager, og lige ved 
siden af bedene har vi bygget et insekt-
hotel. Det bliver spændende både at se, 
hvad vi kan høste i bedene, og hvilket 
dyreliv, der flytter ind på vores hotel.
Bæverne arbejder også med både knob 
og koder, og vi planlægger en overnat-
ning i shelter inden vi går på sommer-
ferie.

Liv ved vandhullet
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Se mere på 
www.spejdernetrige.dk 
eller på Facebook 
KFUM Spejderne Spørring / Trige
eller kontakt os på e-mail 
spejdernetrige@gmail.com

Bæver 0.-1. klasse 
mødes torsdage kl. 17.30-19.00.

Ulve 2.-4. klasse
mødes torsdage kl. 17.30-19.00.

Spejder og Senior fra 5. klasse og op 
mødes torsdage kl. 18.30-20.30.

Voksenspejdere
mødes en gang om måneden 
kl. 14.00-16.00. 

KFUM-Spejderne Spørring Trige

AutoPartner.dk
Parallelvej 51 
8380 Trige

86 23 11 66
kontakt@trigeauto.dk

www.trigeauto.dk
� Trige Auto

TRIGE AUTO

www.cac-certi�ceret.dk

AutoPartner – dit værksted for fremtiden

Kør ind til

TRIGE AUTO
Hos Trige Auto arbejder vi professionelt, og vi udfører 
alle former for reparationer og service på din bil. 
 Vi tilbyder bl.a.

• Reparation af alle bilmærker

• Serviceeftersyn 
– også i garantiperioden og  
du beholder samtidig din  
nyvogns-garanti

• Fejlfinding med moderne 
testudstyr

• Forsikringsskader

• Bremse- og koblingsservice

• Klargøring til syn

• Reparation og udskiftning af 
ruder

• Dæk og fælge

Vi servicerer og reparerer også el- og hybridbiler. 

Lisbjerg Fodterapi
81 98 14 88

Statsaut. Fodterapeut
Henriette Kristensen
Randersvej 329B, 
Lisbjerg, 8200 Aarhus N

Åben efter aftale – book online på 
Lisbjergfodterapi.dk

Fodterapi er 
for alle. Hvad 
enten du ønsker 
at få løftet dine 
fødders generelle 
sundhed, opleve 
velvære eller 
har behov for 
hjælp til at lindre 
problemer, så er 
du velkommen i 
klinikken.

Hjertevarme billeder
Lynggaardhansenfoto.dk
Tlf. 2339 0547
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Trige Fitness

GØR NOGET GODT 
FOR DIN KROP

TRÆNINGSMULIGHEDER OG PRISER

Abonnement inkl. hold på BS-aftale
FRI TRÆNING 5:00-23:00 kr. 229
FORMIDDAG 5:00-14:00 kr. 195
KLIPPEKORT 10 gange (inkl. alle hold) 5:00-23:00 kr. 470
Engangspris kontant eller Mobilepay
FAMILIEMEDLEMSSKAB
Nr. 2 fra samme husstand får kr. 50 i rabat, medlem nr. 3 og 
der udover får kr. 100 i rabat. Det forudsætter at der betales på 
samme BS-aftale.

INDMELDELSE sker ved henvendelse via mail:
kontakt@trigefitness.dk

Se mere på www.trigefitness.dk eller følg os på Facebook.

Et mindre fitnesscenter drevet af lokale
for de lokale

Alle opgaver udføres – stort som småt

Tlf. 2448 7176
Malerfirma Røschmann v. Dennis Røschmann

8380 Trige, CVR 31140951
www.malerfirmarøschmann.dk – d.roschmann@hotmail.com

RØSCHMANNRØSCHMANN
MalerfirmaMalerfirma

FUGLSANGGAARD 
FESTUDLEJNING

Leje af duge, servietter, 
borde, stole, service og 
bordpynt

Tlf. 2119 4026
Mail: ann@fuglsanggaard.com
www.fuglsanggaard.dk
CVR. 33896204

FLEMMING SØRENSEN A/S
Naverrvej 24 · 8382 Hinnerup · Tlf.: 86 98 87 77 · Fax: 86 98 57 70

flemming@flemming-vvs.dk

• VVS-arbejde
• Fjernvarme
• Badeværelser
• Solvarme

• Gas-installationer
• Blikkenslagerarbejde
• Døgnservice

Østermøllevej 3
8380 Trige

Telefon. 20 48 25 07 
Mail. info@koldnygaard.dk
www.koldnygaard.dk

Anlæg af haver
Belægning / brolægning
Pleje / vedligeholdelse
Træfældning / beskæring
Glatførebekæmpelse
Entreprenør

Separering af regn- og spildevand
Dræn og omfangsdræn
TV Inspektion

ANLÆGSGARTNER - ENTREPRENØR
AUT. KLOAKMESTER

KOLD & NYGAARD A/S

Østermøllevej 3
8380 Trige

Telefon. 20 48 25 07 
Mail. info@koldnygaard.dk
www.koldnygaard.dk

Anlæg af haver
Belægning / brolægning
Pleje / vedligeholdelse
Træfældning / beskæring
Glatførebekæmpelse
Entreprenør

Separering af regn- og spildevand
Dræn og omfangsdræn
TV Inspektion

ANLÆGSGARTNER - ENTREPRENØR
AUT. KLOAKMESTER

KOLD & NYGAARD A/S
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Plakatsøjlen
Aktiviteter i Trige, Ølsted og Spørring

Dato Tid Aktivitet Sted 

18/6 14.00 Banko Café Bjørnshøj
13/8 17.00 Grill aften Café Bjørnshøj
  (husk tilmelding på seddel v/caféen senest d.7/8) 
20/8 14.00 Banko Café Bjørnshøj

Bankospil
i Trige 
Forsamlingshus 
hver onsdag 
kl. 19.00.

Pg Have- og AnlægsplejePg Have- og Anlægspleje
Anlægsgartner Peter Grauert

Anlæg og vedligehold af grønne arealer siden 1998

Tlf.: 20 73 45 45
E-mail: p.grauert@gmail.com

Husk at få kontrolleret din Aircondition, 
inden at du smelter i varmen  

Ring og bestil tid i dag på: 
86 23 18 13

Vi ønsker alle en god sommer

Så er det tid til at få kontrolleret
Aircondition

199,-

Folkehuset Bjørnshøj
Sådan kontakter du Område Nord:

Kontakt til hjemmeplejen: 
Lystrup, Trige, Risskov

87 13 29 00

Sundhedsenheden:
Sygeplejerske / Terapeuter / 
Borgerkonsulenter

Linjen/Sundhed og Omsorg
Telefonen er åben 
kl. 8.00-15.00

87 13 16 00 Sygeplejersken træffes tirsdag og fredag 
fra kl. 09.30 – 12.00
Tidsbestilling i samme tidsrum

Bjørnshøj – Caféen Charlotte 51 71 54 67 08.00 – 14.00

Bjørnshøj – Pedel Daniel 23 38 14 09


